[image: image1.jpg]

        Российская Федерация

          Красноярский край

      ––––––––––––––––––––

            Муниципальное

                  казенное

                учреждение

        города Минусинска

           «Землеустройство

        и градостроительство»

       662608,  г.Минусинск

            ул.Гоголя, 63
 тел. 4-02-70

     __________№__________
	Начальнику отдела по работе со СМИ и общественными объединениями Администрации города Минусинска

Н.В. Чистяковой

Уважаемая Наталья Владимировна!
Просим Вас опубликовать на официальном сайте муниципального образования город Минусинск и в иных средствах массовой информации, информацию следующего содержания:

ИНФОРМАЦИОННОЕ ИЗВЕЩЕНИЕ

об итогах проведения Аукциона  по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

В соответствии с постановлением Администрации города Минусинска от 06.10.2020 № АГ-1838-п «О проведении аукциона», 18 ноября 2020 года в 10 часов 00 минут муниципальным казенным учреждением города Минусинска «Землеустройство и градостроительство» в присутствии аукционной комиссии проведен Аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым 24:53:0110395:1473, площадью 912 кв.м, по адресу: Красноярский край, г.Минусинск, ул.Сартакова, 31, категория земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства.

Начальная цена предмета аукциона (начальный размер арендной платы) за земельный участок составила 42 200 (сорок две тысячи двести) рублей 00 копеек в год.

Величина повышения начальной цены предмета аукциона («Шаг аукциона») земельного участка составляет 1 266 (одна тысяча двести шестьдесят шесть)  рублей 00 копеек.
Организатором аукциона определено муниципальное казенное учреждение города Минусинска «Землеустройство и градостроительство».

Согласно информационного извещения, опубликованного 13 октября 2020 года в газете «Минусинск официальный», на официальном сайте www.torgi.gov.ru и на сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет, регистрация участников аукциона осуществлялась с 09 часов 50 минут 18 ноября 2020 года.

По состоянию на 10 часов 36 минут 18 ноября 2020 года победителем аукциона признан Василиков Владимир Васильевич.

Размер арендной платы составит 501 758 (пятьсот одна тысяча семьсот пятьдесят восемь) рублей 00 копеек в год.

Директор

                                          Ю.В. Атаманенко

Мордакина Ольга Алексеевна